D30 Posizionatore Digitale Intelligente
Elevata produttività ed efficienza di processo
2 Flowserve.com
Il posizionatore digitale PMV D30
assicura un controllo intelligente ed
affidabile della valvole oltre ad
essere molto semplice e veloce da
installare e calibrare.

Per la lista completa dei certificati prego visitare www.pmv.nu
D30 Smart Digital Positioner 7
D30 Order Code
A = Modello
D30 menu Full LCD, stato dei LED
B = Approvazioni e certificati
D Versioni per uso generico / IP66
A Versione a sicurezza intrinseca ATEX II 1G Ex ia IIC T4 Ga
F Versione a sicurezza intrinseca FM Ex ia
B Versione a sicurezza intrinseca INMETRO Ex ia IIC T4 Ga
N Versione a sicurezza intrinseca NEPSI Ex ia IIC T4 Ga
T Versione a sicurezza intrinseca TR-CU Ex ia IIC T4 Ga X
E Versione a sicurezza intrinseca IEC Ex ia IIC T4 Ga
C = Funzioni
H Alta portata – Singolo/doppio effetto – Valvola a spola
D = Connessioni pneumatiche ed elettriche
G 1/4” G pneumatico, M20 x 1,5 elettrico
M 1/4” NPT pneumatico, M20x1,5 elettrico
N 1/4” NPT pneumatico, 1/2” NPT elettrico
E = Caratteristiche delle connessioni
2 2 Canaline elettriche
T 2 Canaline elettriche, ventilazione aus. filettata
F = Materiale corpo/ Trattamento superfice
U Alluminio/verniciatura a polvere, nera
G = Opzioni di montaggio / Stelo
R M Montaggio a distanza (unità di rilevamento della posizione venduta separatamente)
0 9 Doppio tipo 6 mm
2 1 stelo NAF, inclusa staffa di montaggio per Turnex 0 -5
2 3 VDI/VDE 3845 rotativi, kit di montaggio non incluso
2 6 DeZurik Power Rack actuator
3 0 Male square 1/2”
3 9 Flat + D type, dadi inclusi. Per IEC 534-6, kit di montaggio non incluso
H = Coperchi e indicatori
P V B PMV, Coperchio nero, nessun indicatore
F W B Flowserve, Coperchio bianco, nessun indicatore
P V A PMV, Coperchio nero, indicatore a freccia
F W a Flowserve, Coperchio bianco, indicatore a freccia
I = Temperature/tenute
U -40°C a 80°C
J = Segnale di ingresso/protocollo
4 4-20 mA / nessuno
5 4-20 mA, / HART
P Profibus PA
F Foundation Fieldbus
K = Opzioni di feedback, finecorsa
X No feedback
T solo trasmettitore 4-20 mA (no quando J = P o F)
S Finecorsa meccanico SPDT (unipolare a due vie)
N Sensore di tipo Namur P+F NJ2-V3-N 2 wire
P Finecorsa di prossimità SPDT (unipolare a due vie)
5 P+F SJ2-SN Slot type Namur 2 wire
6 P+F SJ2-N Slot type Namur 2 wire
L = Options, Add in electronics
0 No pressure sensors
3 3x pressure sensors built in for advanced diagnostics
M = Accessories
X No accessories
M Gauge block 1/4” G (DA, 3 x gauges included)
N Gauge block 1/4” NPT (DA, 3 x gauges included)
N= Special Options
N No special options
S Exhaust silencers
T 270 deg rotary version (no shaft spring)
U 270 deg rotary version (no shaft spring) + Exhaust silencers
*Note: - Contact us for valid combination
- - A A A B C D E F G G H H H I J K L M N
Contatti regionali
Se avete domande circa il posizionatore D30 PMV p desiderate trovare il vostro rappresentante locale Logix,
prego contattate uno dei seguenti uffici locali.
America del nord
PMV USA Houston
Phone: +1 281 671 9214
America Latina